



انتخابات تمام الکترونیک در انتظار تایید شورای نگهبان

معاون مرکز توسعه دولت الکترونیک و فناوری اطلاعات وزارت کشور، سرعت، صحت و دقت را از مهم‌ترین آثار انتخابات الکترونیکی دانست و از تلاش این وزارتخانه برای برگزاری انتخابات تمام‌الکترونیک انتخابات ریاست جمهوری ۹۵ در صورت تایید شورای نگهبان خبر داد.

علیرضا براتی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به فواید انتخابات الکترونیکی اظهار کرد: انتخابات الکترونیک هزینه‌های جانبی مانند چاپ تعرفه و عوامل انسانی که تا چند روز پس از انتخابات در شعبه درگیر شمارش آرا هستند را کاهش می‌دهد، اما مهم‌ترین دستاورد و ویژگی انتخابات الکترونیک سرعت، صحت و دقت است، زیرا گاهی پیش می‌آید که حتی تا سه روز پس از انتخابات نتایج اعلام نمی‌شود، ولی با انتخابات الکترونیک حداقل تا یکی دو ساعت پس از انتخابات نتایج اعلام می‌شود.

وی با اشاره به اولین و مهم‌ترین تجربه انتخابات الکترونیک وزارت کشور در انتخابات مجلس شورای اسلامی سال ۱۳۹۰، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۹۰ حوزه انتخابی ما با موافقت شورای نگهبان با این تجهیزات به صورت تمام‌الکترونیک برگزار و بلافاصله پس از پایان رای‌گیری نتایج اعلام شد و کار حوزه‌ها به پایان رسید. پس از آن تجربه ما نظرات صاحب‌نظران شورای نگهبان را جمع کردیم، تجهیزات را با کیفیت بهتر ساختیم و آماده‌ایم تا در صورت تایید برای انتخابات سال آینده از آنها استفاده کنیم.

معاون مرکز توسعه دولت الکترونیک و فناوری اطلاعات وزارت کشور ادامه داد: سال آینده دو انتخابات داریم، انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا که ناظر آن مجلس شورای اسلامی است و با توجه به رغبت و توجه مجلس امیدواریم انتخابات شوراها حتما الکترونیک‌یک برگزار شود، البته علاقه‌مندیم هر دوی این انتخابات الکترونیکی شوند.

وی با بیان اینکه به خاطر امنیت در هیچ فرآیند انتخابات از اینترنت استفاده نمی‌شود و ۲۴ فرآیند کاملاً الکترونیکی در بستر و یک شبکه امن و اختصاصی انجام می‌شود که امکان هک و نفوذ در آن وجود نداشته باشد، اظهار کرد: ما یک شبکه ارتباطی پیش‌بینی کردیم که بیش از ۹۷ درصد از حدود ۵۰ هزار شعبه اخذ رای موجود در انتخابات گذشته به صورت آنلاین با ستاد انتخاباتی کشور متصل شده و شماره ملی رای‌دهندگان و احراز هویت آنها به صورت آنلاین در وزارت کشور انجام می‌شد.

معاون مرکز توسعه دولت الکترونیک و فناوری اطلاعات وزارت کشور با بیان اینکه این وزارتخانه تمام تلاش خود را انجام داده تا برای سال آینده انتخابات در حوزه‌هایی که تجهیزات وجود دارد به صورت الکترونیکی برگزار شود، گفت: تجهیزاتی که در حال حاضر ساخته شده برای کل کشور نیست و برای ۳۰درصد کشور ساخته شده اما اگر دولت تشخیص داده و اعتبارات لازم را اختصاص دهد و تجهیزات از نظر فنی و اجرایی مورد تایید ناظران شورای نگهبان قرار گیرد، ما امکان ساختار کل کشور را داریم و تجهیزات طوری طراحی شدند که حداکثر تا ۱۰ سال آینده و برای تمامی انتخابات‌ها قابل استفاده هستند.

برخی خواص دچار لغزش‌های غیر قابل جبرانی شده‌اند

سردار غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: دشمنان نظام اسلامی با حربه نخ‌نمای اختلاف افکنی در فتنه ۱۳۸۸ به دنبال براندازی جمهوری اسلامی ایران بودند، وی با تأکید بر اینکه نظام اسلامی از بدو پیروزی خود در بهمن ۱۳۵۷ همواره در معرض تهدیدات دشمنان بیرونی و برخی عوامل داخلی آنان بوده است، گفت: برخی خواص انقلاب اسلامی به خاطر تحلیل‌های غلط عملاً از خط ولایت فاصله گرفته و در فتنه‌هایی که پیش آمده دچار لغزش‌های غیر قابل جبرانی شده‌اند.

غیب‌پرور با اشاره به حوادث پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ افزود: اگر تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و حضور مردم و بسیجیان در مقابل آن فتنه عظیم و خصوصاً در ۹ دیماه ۱۳۸۸ نمی‌بود، امروز سرنوشت انقلاب و کشور طور دیگری رقم می‌خورد. جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج، نهم دیماه را جلوه‌ای از برکات الهی بر این ملت دانست و گفت: ۹ دی‌ماه باطل‌السرحر فتنه بود که در آن ایام، پس از ماه‌ها تبلیغات سنگین علیه نظام و انقلاب اسلامی هنگامی مردم احساس کردند که هدف از آشوب‌های خیابانی اسلام و اصل نظام اسلامی می‌باشد، با حضوری کم نظیر وحدت و انسجام خود را به رخ بدخواهان این ملت کشیدند.

مشکل مالی طرح تحول سلامت و اختلافات دو وزیر کابینه روحانی

پول درمان کارگران در جای دیگر هزینه می‌شود



جم‌وابسته به وزرات نفت اظهار داشت: اگر میزان رقمی را که کارگران استان و منطقه عربلویه به جم به صندوق درمان تامین اجتماعی پرداخت می‌کنند، در محلی جمع شود که افراد مختلف آن را ببینند شرایط درمان کشور بهبود می‌یابد، من رقم سهم درمان بیمه تامین اجتماعی را می‌دانم و خیلی بیش از آن چیزی است که فکرش را بکنید.

حساب‌های تامین اجتماعی شفاف است

اما وزیر رفاه در پاسخ این اتهام‌ها را تکذیب و بر شفافیت حساب‌های سازمان تامین اجتماعی تأکید کرد. ربیعی گفت: این حرف درست نیست روزی که من به وزارتخانه کار آمدم بودجه تامین اجتماعی ۸ هزار میلیارد تومان بود و امروز به ۱۸ هزار میلیارد رسیده که این رقم بسیار قابل توجه است. بنده می‌توانم تمام حسابرسی‌های تامین اجتماعی را شفاف‌نشان دهم تمام هزینه‌های درمان در بخش درمان هزینه می‌شود حتی بیشتر از آن. در حقیقت ما ۲۷.۷ درآمدی که به دست می‌آوریم را باید در بخش درمان، از کار افتادگی و غرامت هزینه کنیم و ۲۷.۲ را صرف پرداخت مستمری به بازنشستگان می‌شود.

ربیعی تصریح کرد: ۷۲ هزار میلیارد بودجه تامین اجتماعی در سال ۹۵ بود و ما باید ۷ هزار میلیارد از مالیات‌ها دریافت می‌کردیم که با توجه به وضعیت بد بازار این مبلغ دریافت نشده است و ما فقط ۴۲ هزار میلیارد تومان از مردم جمع کردیم که همان را هم باید صرف پرداخت مستمری می‌کردیم

وزیر رفاه تأکید کرد: پول درمان کجا می‌رود؟ برخی می‌گویند پول در مان را سرمایه‌گذاری کردیم که باید بگوییم حتی ما پول سرمایه‌گذاری را به بخش درمان پرداخت کردیم. بنده وام گرفتم و شرکت‌ها را گرو گذاشتم و به درمان پرداخت کردم. پس تا کیدمی‌کنم که تمام پول درمان برای درمان خرج می‌شود و حتی به جای ۲۷.۷ یا ۲۷.۹م پرداخت کرده‌ایم. وقتی می‌گویند پول درمان کجا رفته مانند این است که یکسری آدم فاسد در این وزارتخانه نشسته‌اند.

وزارت بهداشت بابت طلب خودساخته برای فقرا شاخ و شانه می‌کشد

همچنین امروز علیرضا با انتقاد از اظهارنظر سخنگوی وزارت بهداشت درباره تخصیص ۹درصد دریافتی بیمه‌ها به درمان و طرح تحول سلامت اعلام کرد: آقای حریرچی بسیاری ربط فرمودند و به همین صراحت بنویسید که کسانی که اطلاع کافی و علم و دانش دقیق درباره مسائل ندارند، اظهارنظر نکنند. علیرضا محبوب گفت: سازمان تنها حق دارد ۷درصد از ۹ بیست و هفتم را هزینه کند چرا که دو درصدجهت آتیه درمان بازنشستگان است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در جریان

طرح سوال از وزیر بهداشت به آقای قاضی‌زاده هاشمی توضیح دادم آنچه که محاسبات نشان می‌دهد منابعی که سازمان تامین اجتماعی باید تا پایان سال به عنوان ۷درصدوصولی‌ها خرج درمان کند تقریباً به اتمام رسیده و از هم اکنون بدانید که هزینه‌های بخش درمان بیشتر از منابع بودجه بوده است. رییس فراکسیون کارگری مجلس ادامه داد: با این حساب هزینه‌های سربه فلک کشیده و روزافزون که وزارت بهداشت بیش از منابع بار کرده مشکل‌زا است و منابع سازمان قادر به تحمل بار بیشتر نیست. لطفاً وزارت بهداشت فکری به حال این منابع مورد نیازش کند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی همچنین اضافه کرد: وزارت بهداشت از سال ۶۸بابت اجرای طرح الزام سازمان که توسط مجلس مصوب شده به سازمان تامین اجتماعی بدهکار است و ریالی بابت سرانه هر بیمه شده که باید تقیل و پرداخت می‌کرد، نه اعلام بدهی کرده و نه پرداخت کرده است. ضمن اینکه گویا کارگران از سیاره دیگری آمده‌اند که از یک درصد مالیات بر ارزش افزوده هیچ سهمی به آنان تعلق نمی‌گیرد! البته امیدوارم وزیر محترم بهداشت این مورد را نیز به گردن وزیراقتصاد و سازمان امور مالیاتی بیندازد! محبوب افزود: مبلغ سرانه‌ای (بنا بر محاسبات) که از سال ۶۸ تاکنون می‌بایست به سازمان پرداخت می‌گردید حدود صد هزار میلیارد تومان شده که در واقع بدهی وزارت بهداشت است. وزارت بهداشت بهتر است به جای این مصاحبه‌ها و اظهارنظرها بخشی از این بدهکاری را بدهد.

عضو فراکسیون امید مجلس همچنین خاطر نشان کرد: در جلسه‌ای که آقای قاضی‌زاده هاشمی برای پاسخگویی به سوال بنده به کمیسیون بهداشت آمد از بنده سوال کرد که چرا سازمان تامین اجتماعی مبلغ ۹ بیست و هفتم را پرداخت نکرده که من پرسیدم این مبلغ چه میزان است و آقای وزیر گفتند ۲۵ هزار میلیارد تومان که بنده پاسخ دادم حساب شما غلط است چرا که ۲۰لا ۲درصد از این ۹ درصد درمان آتیه بیمه‌شدگان است که این مبلغ باید در زمان بازنشسته شدن پرداخت شود. ضمن اینکه هنوز حداقل ۳۰درصد حق بیمه‌ها وصول نشده است! و ثانیا تعهدات ایجادبی بخش درمان سازمان از ۱۴۸۰۰ میلیارد تومان عبور کرده است و ثالثاً حتی اگر به فرض محال همه مبالغ وصول شود و آن دسته از وصولی‌هایی که سهم درمان ندارند نیز کسر شود؛ باز ۲۵هزار میلیارد نمی‌شود!

محبوب تصریح کرد: بنابراین حساب‌های وزارت بهداشت به درد خودشان می‌خورد. ما می‌گوییم دولت بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان به سازمان و درواقع به چهل میلیون ایرانی بدهکار است. اما یک وزارتخانه دولت بابت یک طلب کوچک خودساخته در قیاس با آن حجم سنگین بدهی برای فقرا شاخ و شانه می‌کشد.

پیگیری روز

تفحص از شهرداری در مواردی که ماهیت قضایی ندارد بلامانع است



پس از انتشار اسنادی مبنی بر تخلف در واگذاری املاک از سوی شهرداری تهران، برخی از نمایندگان خواستار تحقیق و تفحص از این مجموعه شدند. موضوعی که به حضور قالیباف در کمیسیون عمران سؤال از شهردار تهران در مورد موضوع واگذاری‌ها را به پاسخ هیئت رئیسه مجلس به استعلام این کمیسیون کرد. چراکه به گمان هیئت رئیسه این کمیسیون چون درخصوص این املاک پرونده قضایی در جریان است، مجلس حق ورود به آن را ندارد. حال‌یکه عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت که طبق پاسخ هیئت رئیسه مجلس به استعلام کمیسیون عمران تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مواردی که ماهیت قضایی ندارد بلامانع است.

عبدالکریم حسین‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تحقیق و تفحص از شهرداری تهران شامل سه محور واگذاری املاک، تغییر کاربری‌ها ومدیریت و میزان تطابق طرح جامع و تقسیری با هم بود که یکی دید مالی و دیگری مدیریتی و دیگری فنی را دنبال می‌کند و هر کدام حائز اهمیت است.

وی افزود : برخی از همکاران گفتند که طبق آیین‌نامه مجلس اگر پرونده قضایی در مورد موضوعی که برای تحقیق و تفحص ارجاع شده وجود داشته باشد تحقیق و تفحص باید متوقف شود تا پاسخ دستگاه قضایی داده شود. بر همین اساس بخش واگذاری املاک در تحقیق و تفحص متوقف ماند و کمیسیون عمران در این رابطه از هیئت رئیسه مجلس استعلام کرد. نماینده مردم نقده و اشنویه در مجلس اضافه کرد: آنچه در شعبه ۱۵ در مورد املاک شهرداری در جریان است مربوط به املاک واگذار شده به مدیران شهرداری است در حالی که موضوع تحقیق و تفحص کلان‌تر است و چتر بررسی آن همه واگذاری‌ها اعم از مدیران شهری و غیره را در بر می‌گیرد.

واکنش روز

انتشار ویدئوی دست‌فروشی مادر شهید با اهداف خاص و سیاه‌نمایی بوده است



دربی انتشار ویدئویی از یک مادر شهید که دست‌فروشی می‌کند، مدیرکل بنیاد شهیدو امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران نادر نصیری در این خصوص به ایسنا توضیح داد: یکی از سایت‌ها با مادر شهید دست‌فروش در شهری مصاحبه کرده که به نظر می‌رسد این مصاحبه با اهداف خاصی انجام و منتشر شده است، چون اساساً آنچه در فیلم بیان می‌شود با واقعیت شرایط زندگی آن مادر عزیز منطبق نیست و اساساً حقیقت ندارد و سایت مورد نظر اقدام به فرافکنی و سیاه‌نمایی کرده است. نصیری توضیح داد: در این زمینه یکی از محدودیت‌هایی که بنیاد شهید و امور ایثارگران دارد، این است که بنا به دلایل اخلاقی و در نظر گرفتن شرایط رازپوشی در راستای حفظ کرامت و شأن خانواده‌های ایثارگر، نمی‌توانیم حقایق زندگی‌شان را بازگو کنیم. اما در این زمینه باید توضیحاتی بدهم؛ چراکه این مادر شهید یک واحد مسکونی شخصی ۷۲ متری در شهرداری دارد و یک واحد مسکونی ۹۰ متری دیگر نیز توسط تعاونی مسکن ارتش در پاکدشت برای ایشان آماده شده که گویا اختلافاتی وجود دارد و بنیاد شهید در تلاش است که این موضوع حل شود. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این، همین مادر بازنشسته است و مستمری دریافت می‌کند؛ علاوه بر این مستمری، حقوقی نیز از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران به او پرداخت می‌شود که مجموعه این دو دریافتی‌ها برای یک مادر کفایت می‌کند. البته این مادر شهید و فرزندش پس از دیداری که ما با آنها داشتیم، بیان کردند که از سوی فردی که فیلم را از آنها تهیه کرده فریب خورده‌اند و از انتشار آن اظهار تأسف و پشیمانی کرده‌اند. نصیری یادآور شد: این مادر شهید هزینه‌های درمانی نیز دریافت می‌کند و در قالب دو سیستم بیمه‌ای یعنی بیمه پایه و همگانی و مکمل بدون محدودیت تحت پوشش بنیاد شهیدو امور ایثارگران است.